
 

 

Projektas 
 

VALSTYBINĖ ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBA 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBOS 

2019 M. RUGPJŪČIO 2 D. NUTARIMO NR. O3E-296 „DĖL VIEŠAI SKELBIAMOS 

INFORMACIJOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m.           d. Nr. O3E- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 8 straipsnio 11 dalies 16 punktu 

bei atsižvelgdama į Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos (toliau – Taryba) Dujų ir elektros 

departamento Dujų skyriaus 2020 m. sausio     d. pažymą Nr. O5E-   „Dėl Valstybinės energetikos 

reguliavimo tarybos 2019 m. rugpjūčio 2 d. nutarimo Nr. O3E-296 „Dėl viešai skelbiamos 

informacijos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, Taryba n u t a r i a: 

Pakeisti Viešai skelbiamos informacijos tvarkos aprašo, patvirtinto Tarybos 2019 m. rugpjūčio 

2 d. nutarimu Nr. O3E-296 „Dėl viešai skelbiamos informacijos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktą 

ir jį išdėstyti taip: 

„4. Asmenų interneto svetainėse turi būti skelbiama tik aktuali ir teisinga Apraše nurodyta 

informacija lietuvių arba, jeigu Asmuo registruotas ne Lietuvoje – anglų kalba. Asmenys, neturintys 

savo interneto svetainių, Apraše nurodytą informaciją skelbia savivaldybių, kurių teritorijose vykdo 

reguliuojamąją veiklą, interneto svetainėse arba teikia prašymą viešai skelbti ir (ar) tikslinti informaciją 

Tarybai, kuri gautą informaciją paskelbia savo interneto svetainėje. Už prašyme viešai skelbti 

nurodytos informacijos pateikimą laiku ir teisingumą atsako Asmenys, kurių informacija yra 

skelbiama. Taryba iš Asmenų gautą viešai skelbiamą informaciją paskelbia/atnaujina per 5 darbo 

dienas.“ 

 

 

Tarybos pirmininkas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

2 

 


